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SELINON
vaso selinon

VASO CON SCARICO A PARETE
TRASFORMABILE A PAVIMENTO

TRAMITE CURVA TECNICA

FREE STANDING WC WITH WALL TRAP
CHANGEABLE INTO FLOOR TRAP

BY TECHNICAL BEND

Art. WCSLN
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110

bidet selinon
BIDET MONOFORO

FREE STANDING SINGLE HOLE BIDET

Art. BDSLN

65
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210180
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360

vaso sospeso selinon
VASO SOSPESO

CON FISSAGGIO A SCOMPARSA

WALL-HUNG WC

Art. WCSLNS

330

230
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70

420

bidet sospeso selinon
BIDET SOSPESO MONOFORO

CON FISSAGGIO A SCOMPARSA

WALL-HUNG SINGLE HOLE BIDET

Art. BDSLNS
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SELINON

280

795

170

150

700
600

840

500

600

80

135

lavabo selinon incasso

lavabo selinon 90

lavabo selinon h 25

LAVABO MONOFORO INSTALLABILE
SOSPESO O AD INCASSO

LAVABO MONOFORO INSTALLABILE SOSPESO
O AD APPOGGIO

LAVABO MONOFORO INSTALLABILE SOSPESO
O AD APPOGGIO 

SINGLE HOLE WASHBASIN CAN BE
INSTALLED WALL HUNG OR FITTED ON

SINGLE HOLE WASHBASIN CAN BE
INSTALLED WALL HUNG OR LAID ON

SINGLE HOLE WASHBASIN CAN BE
INSTALLED WALL HUNG OR LAID ON

Art. LVSLNA

Art. LVSLN01

Art. LVSLN02
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Ingresso Acqua
Water Insert
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Water Insert
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Water Insert
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SELINON
lavabo selinon semincasso

Art. LVSLN03
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LAVABO MONOFORO SEMINCASSO
INSTALLABILE SU PIANO O SU MOBILE 

SINGLE HOLE SEMIRECESS WASHBASIN, CAN BE 
INSTALLED ON A BENCH OR ON  FURNITURE

piatto doccia selinon 70x90

piatto doccia selinon 80x120

PIATTO DOCCIA D’ARREDO , DISPONIBILE AN-
CHE CON DECORO ANTISCIVOLO

PIATTO DOCCIA D’ARREDO , DISPONIBILE AN-
CHE CON DECORO ANTISCIVOLO

DESIGN SHOWER TRAY AVAILABLE ALSO WITH 
ANTISLIP DECORATION

DESIGN SHOWER TRAY AVAILABLE ALSO WITH 
ANTISLIP DECORATION

Art. PDSLN79

Art. PDSLN
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QUADRA

vaso sospeso quadra
VASO SOSPESO CON FISSAGGIO

A SCOMPARSA

WALL-HUNG WC

Art. WCSQD

bidet sospeso quadra
BIDET SOSPESO MONOFORO CON FISSAGGIO 

A SCOMPARSA

WALL-HUNG SINGLE HOLE BIDET

Art. BDSQD

vaso quadra

Art. WCQD

bidet quadra
BIDET MONOFORO

FREE STANDING SINGLE HOLE BIDET

Art. BDQD

VASO CON SCARICO A PARETE
TRASFORMABILE A PAVIMENTO

TRAMITE CURVA TECNICA

FREE STANDING WC WITH WALL TRAP
CHANGEABLE INTO FLOOR TRAP

BY TECHNICAL BEND
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